

**HWF**

47 RUE BONAPARTE

75006 PARIS

***BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT***

Présenté en Euros

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

édité le 08/05/2025

Certifiés conformes

A stylized handwritten signature in black ink, consisting of a series of loops and a long horizontal stroke.

BILAN ACTIF

| ACTIF                                                         | Exercice clos le     |                  |                      |               | Exercice précédent   |               |
|---------------------------------------------------------------|----------------------|------------------|----------------------|---------------|----------------------|---------------|
|                                                               | 31/12/2024           |                  |                      |               | 31/12/2023           |               |
|                                                               | (12 mois)            |                  |                      |               | (12 mois)            |               |
|                                                               | Brut                 | Amort. & Prov    | Net                  | %             | Net                  | %             |
| Capital souscrit non appelé (0)                               |                      |                  |                      |               |                      |               |
| <b>Actif Immobilisé</b>                                       |                      |                  |                      |               |                      |               |
| Frais d'établissement                                         |                      |                  |                      |               |                      |               |
| Recherche et développement                                    |                      |                  |                      |               |                      |               |
| Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires |                      |                  |                      |               |                      |               |
| Fonds commercial                                              | 133 200,00           | 8 429,91         | 124 770,09           | 0,82          | 127 545,08           | 0,84          |
| Autres immobilisations incorporelles                          |                      |                  |                      |               |                      |               |
| Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles          |                      |                  |                      |               |                      |               |
| Terrains                                                      |                      |                  |                      |               |                      |               |
| Constructions                                                 |                      |                  |                      |               |                      |               |
| Installations techniques, matériel & outillage industriels    |                      |                  |                      |               |                      |               |
| Autres immobilisations corporelles                            | 100 455,00           | 28 693,75        | 71 761,25            | 0,47          | 49 784,23            | 0,33          |
| Immobilisations en cours                                      |                      |                  |                      |               |                      |               |
| Avances & acomptes                                            |                      |                  |                      |               |                      |               |
| Participations évaluées selon mise en équivalence             |                      |                  |                      |               |                      |               |
| Autres Participations                                         | 6 203 613,91         |                  | 6 203 613,91         | 40,86         | 6 207 070,17         | 40,79         |
| Créances rattachées à des participations                      |                      |                  |                      |               |                      |               |
| Autres titres immobilisés                                     | 1 550 000,00         |                  | 1 550 000,00         | 10,21         | 1 550 000,00         | 10,19         |
| Prêts                                                         |                      |                  |                      |               |                      |               |
| Autres immobilisations financières                            | 450,00               |                  | 450,00               | 0,00          | 450,00               | 0,00          |
| <b>TOTAL (I)</b>                                              | <b>7 987 718,91</b>  | <b>37 123,66</b> | <b>7 950 595,25</b>  | <b>52,36</b>  | <b>7 934 849,48</b>  | <b>52,14</b>  |
| <b>Actif circulant</b>                                        |                      |                  |                      |               |                      |               |
| Matières premières, approvisionnements                        |                      |                  |                      |               |                      |               |
| En cours de production de biens                               |                      |                  |                      |               |                      |               |
| En cours de production de services                            |                      |                  |                      |               |                      |               |
| Produits intermédiaires et finis                              |                      |                  |                      |               |                      |               |
| Marchandises                                                  |                      |                  |                      |               |                      |               |
| Avances & acomptes versés sur commandes                       |                      |                  |                      |               |                      |               |
| Clients et comptes rattachés                                  | 30 000,00            |                  | 30 000,00            | 0,20          | 30 000,00            | 0,20          |
| Autres créances                                               |                      |                  |                      |               |                      |               |
| . Fournisseurs débiteurs                                      | 2 173,25             |                  | 2 173,25             | 0,01          |                      |               |
| . Personnel                                                   |                      |                  |                      |               |                      |               |
| . Organismes sociaux                                          |                      |                  |                      |               |                      |               |
| . Etat, impôts sur les bénéfices                              | 29 660,00            |                  | 29 660,00            | 0,20          | 20 219,00            | 0,13          |
| . Etat, taxes sur le chiffre d'affaires                       |                      |                  |                      |               | 257,00               | 0,00          |
| . Autres                                                      | 385 589,21           |                  | 385 589,21           | 2,54          | 386 176,55           | 2,54          |
| Capital souscrit et appelé, non versé                         |                      |                  |                      |               |                      |               |
| Valeurs mobilières de placement                               | 6 466 211,77         |                  | 6 466 211,77         | 42,58         | 6 094 456,85         | 40,05         |
| Instruments financiers à terme et jetons détenus              |                      |                  |                      |               |                      |               |
| Disponibilités                                                | 320 200,35           |                  | 320 200,35           | 2,11          | 751 857,15           | 4,94          |
| Charges constatées d'avance                                   |                      |                  |                      |               |                      |               |
| <b>TOTAL (II)</b>                                             | <b>7 233 834,58</b>  |                  | <b>7 233 834,58</b>  | <b>47,64</b>  | <b>7 282 966,55</b>  | <b>47,86</b>  |
| Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)              |                      |                  |                      |               |                      |               |
| Primes de remboursement des obligations (IV)                  |                      |                  |                      |               |                      |               |
| Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)     |                      |                  |                      |               |                      |               |
| <b>TOTAL ACTIF (0 à V)</b>                                    | <b>15 221 553,49</b> | <b>37 123,66</b> | <b>15 184 429,83</b> | <b>100,00</b> | <b>15 217 816,03</b> | <b>100,00</b> |

| PASSIF                                                     | Exercice clos le<br>31/12/2024<br>(12 mois) |        | Exercice précédent<br>31/12/2023<br>(12 mois) |        |
|------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|--------|-----------------------------------------------|--------|
| <b>Capitaux propres</b>                                    |                                             |        |                                               |        |
| Capital social ou individuel ( dont versé : 3 848 500,00 ) | 3 848 500,00                                | 25,35  | 3 848 500,00                                  | 25,29  |
| Primes d'émission, de fusion, d'apport ...                 |                                             |        |                                               |        |
| Ecart de réévaluation                                      |                                             |        |                                               |        |
| Réserve légale                                             | 384 850,00                                  | 2,53   | 384 850,00                                    | 2,53   |
| Réserves statutaires ou contractuelles                     |                                             |        |                                               |        |
| Réserves réglementées                                      |                                             |        |                                               |        |
| Autres réserves                                            | 9 228 258,21                                | 60,77  | 8 272 468,73                                  | 54,36  |
| Report à nouveau                                           |                                             |        |                                               |        |
| <b>Résultat de l'exercice</b>                              | <b>221 475,22</b>                           | 1,46   | <b>1 105 789,48</b>                           | 7,27   |
| Subventions d'investissement                               |                                             |        |                                               |        |
| Provisions réglementées                                    |                                             |        |                                               |        |
| <b>TOTAL (I)</b>                                           | <b>13 683 083,43</b>                        | 90,11  | <b>13 611 608,21</b>                          | 89,45  |
| Produits des émissions de titres participatifs             |                                             |        |                                               |        |
| Avances conditionnées                                      |                                             |        |                                               |        |
| <b>TOTAL (II)</b>                                          |                                             |        |                                               |        |
| <b>Provisions pour risques et charges</b>                  |                                             |        |                                               |        |
| Provisions pour risques                                    |                                             |        |                                               |        |
| Provisions pour charges                                    |                                             |        |                                               |        |
| <b>TOTAL (III)</b>                                         |                                             |        |                                               |        |
| <b>Emprunts et dettes</b>                                  |                                             |        |                                               |        |
| Emprunts obligataires convertibles                         |                                             |        |                                               |        |
| Autres Emprunts obligataires                               |                                             |        |                                               |        |
| Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit     |                                             |        |                                               |        |
| . Emprunts                                                 | 1 478 174,26                                | 9,73   | 1 588 203,82                                  | 10,44  |
| . Découverts, concours bancaires                           |                                             |        |                                               |        |
| Emprunts et dettes financières diverses                    |                                             |        |                                               |        |
| . Divers                                                   |                                             |        |                                               |        |
| . Associés                                                 | 209,00                                      | 0,00   | 219,00                                        | 0,00   |
| Avances & acomptes reçus sur commandes en cours            |                                             |        |                                               |        |
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés                   |                                             |        | 4 362,00                                      | 0,03   |
| Dettes fiscales et sociales                                |                                             |        |                                               |        |
| . Personnel                                                |                                             |        |                                               |        |
| . Organismes sociaux                                       |                                             |        |                                               |        |
| . Etat, impôts sur les bénéfices                           |                                             |        |                                               |        |
| . Etat, taxes sur le chiffre d'affaires                    | 18 873,14                                   | 0,12   | 9 823,00                                      | 0,06   |
| . Etat, obligations cautionnées                            |                                             |        |                                               |        |
| . Autres impôts, taxes et assimilés                        |                                             |        |                                               |        |
| Dettes sur immobilisations et comptes rattachés            |                                             |        |                                               |        |
| Autres dettes                                              | 4 090,00                                    | 0,03   | 3 600,00                                      | 0,02   |
| Instruments financiers à terme                             |                                             |        |                                               |        |
| Produits constatés d'avance                                |                                             |        |                                               |        |
| <b>TOTAL (IV)</b>                                          | <b>1 501 346,40</b>                         | 9,89   | <b>1 606 207,82</b>                           | 10,55  |
| Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V) |                                             |        |                                               |        |
| <b>TOTAL PASSIF (I à V)</b>                                | <b>15 184 429,83</b>                        | 100,00 | <b>15 217 816,03</b>                          | 100,00 |

**HWF**  
Société par actions simplifiée au capital de 3.848.500 euros  
47 rue Bonaparte – 75006 Paris  
852 225 838 RCS Paris

**EXTRAIT  
DU PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE  
EN DATE DU 30 JUIN 2025**

../..

**DEUXIEME DECISION**

*(Affectation du résultat de l'exercice ; Approbation du montant des dépenses et charges visées par l'article 39-4 du Code général des impôts)*

L'associé unique, après avoir constaté que l'exercice clos le 31 décembre 2024 se solde par un bénéfice de 221.475 €,

**décide** d'affecter ce bénéfice comme suit :

- 150.000 € à titre de distribution de dividendes, soit 3,90 € par action environ (éligible à l'abattement de 40% conformément à l'article 158 du Code général des impôts) ;
- 71.475 € au compte « Autres réserves » qui passe de 9.228.258 € à 9.299.733 € ;

**prend acte**, que conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, il a été versé les dividendes suivants lors des trois derniers exercices :

- en 2024 : distribution de réserves à hauteur de 150.000 € ;
- en 2023 : distribution de réserves à hauteur de 100.000 € ;
- au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2022 : néant ;

**constate**, conformément à l'article 223 quater du Code général des impôts, qu'au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2024, aucune charge ou dépense somptuaire, au sens de l'article 39-4 du même code, n'a été engagée et qu'aucun amortissement excédentaire, au sens du même article, n'a été pratiqué.

../..

Pour extrait certifié conforme

\_\_\_\_\_  
**William FEURTÉ**  
Président

